habens uxor  
 plen us spu  
 machaia g  
 at. Math  
 mar cur pe  
 Lucas grec  
 Fuit in die  
 pleuit or  
 Inem inqu  
 ei & uxore  
 id in dieb;  
 inter p̄tat  
 ad gen̄r̄ ab  
 dñi ē dem  
 Abia pater  
 ut in tem  
 eff. iste q  
 elia ba h c  
 figuram m  
 fuit. & im  
 hominib; q

nsu  
 ethe  
 uis  
 ne  
 et  
 um  
 hic in anno  
 obit in bēlag.  
 sepultus in constantinopoli  
 a lingua euangelium resp  
 respicit iudeis fidelibus  
 teirab; Johannes p̄fixat  
 idelib;  
 herodis & reliqua hic in  
 nem & dñe regem & regio  
 ut sacer dorem & gentem  
 ipsius indi cat de uice abia  
 zacharias memor dñi  
 cui apparuit angelus dñi  
 ost quod in quia memor  
 stratur mysterium dñi.  
 r̄ inter p̄tatur aptū fuit  
 officii patris dñi concepit  
 atrem dñm p̄dicat.  
 rei satyras inter p̄tat  
 e potat quae plena dō  
 isti coram dō. non coram  
 mis sterilis in leg